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Tere tulemast, 
Kaija ja Raian!

9. juunil toimus Puurmani Mõisakooli ajaloolises 
miljöös Põltsamaa valla tänuüritus, kus tunnustati 
ja tänati meie valla tublisid ning inspireerivaid 
noortevaldkonna tegijaid. Üritusel avaldati tun-
nustust silmapaistvatele õpilastele, ettevõtlikele 
noortele, pühendunud noorsootöötajatele ning 
aktiivselt tegutsevatele noorteühendustele. 
Noorsootöö- ja terviseedenduse spetsialist Lea 
Grünvald sõnas: „See on eriline päev, mil väärtus-
tame noorte panust kogukonnaellu ning jagame 
tänusõnu nendele, kes oma tegude ja eeskujuga 
muudavad maailma paremaks. Me märkame ja 
me tunnustame! Vaatamata tormisele ilmale läks 
kõik hästi ning saal täitus meie valla tublidest ja 
säravatest inimestest.” Noortevaldkonna tegijaid 
tulid tervitama Põltsamaa vallavanem Taavi Aas 
ja abivallavanem Kaija Kits, muusikalist elamust 
pakkus Eleryn Tiit. Aitäh kohalviibijatele!

30. mail toimus Jõgeva kul-
tuurikeskuses pidulik sündmus, 
kus tunnustati noori, kes on 
silma paistnud aineolümpiaadi-
de piirkonnavoorudes. Samuti 
kuulutati välja konkursi „Jõgeva-
maa ettevõtlike noorte ja nende 
arendamise edulood“ võitjad.

Üritus jagunes kaheks osaks. 
Esimeses osas tänati õpilasi ja 
nende juhendajaid, kes on saa-
vutanud silmapaistvaid tulemusi 
olümpiaadide piirkonnavooru-
des ja tulles seal esikolmikusse. 
Nende saavutused peegeldavad 
Jõgevamaa noorte kõrget taset 
ja pühendumust õppimisele, 
aga ka õpetajate ja juhendajate 
sihikindlat tööd.

Teises osas tunnustati konkursi 
„Jõgevamaa ettevõtlike noorte 
ja nende arendamise edulood“ 
tublimaid. Konkursi raames tõs-
teti esile nii tegusaid noori kui 
ka neid, kes nende arengusse 
järjepidevalt panustavad. Võitjad 
kuulutati välja seitsmes kategoo-
rias. Kõik, kes konkursile esitati, 
on tunnustust ning au väärt. 
Ehk maakonna poolt toodi välja 
järgmised noored, juhendajad ja 
ettevõtted:

• Aktiivne kogukonna noor – 
Iti Tõnts, Karoliine Peek;

• Ettevõtlik noor – Maiu Mau-
rer, õpilasfirma Saunaprofid, 
Martin Suursaar, Merlin Kel-
dermäe, Melanie Selter, Kärt 
Raudsepp;

• Toimekas ettevõtlusõpetaja / 
huvijuht – Aili Lomp ja Sirje Suvi, 
Birgit Kuslap, Monika Maasing;

• Ettevõtliku eluhoiaku aren-
daja – Jan Müür, Annika Oras, 
Riina Koolmeister;

• Ettevõtlikkust toetav et-
tevõte –Estonian Plywood AS,  
TeedEst OÜ, Moreen OÜ;

• Ettevõtlik noortealgatus – 
Põltsamaa Miniteatripäevad, 
Playback Show 2025, täna-
vatantsu linnalaager, Munalt 
Kanale;

• Ettevõtlik noorsootöötaja: 
Jaanika Pärn.

Aitäh  ja suur kummardus teile 
kõigile!

Žürii (koosnes vastavalt sta-
tuudile JAEKi esindajast, LEEN 
projekti esindajast, ettevõtliku 
õppe mentorist, noortevolikogu 

Tere tulemast, Taavi!
Räägi palun natuke endast. Kust oled pärit, kus õp-

pinud ja varasemalt töötanud?
Pärit olen Tallinnast. Pärast keskkooli asusin õppima EPA-sse 

(nüüdne Maaülikool) ökonoomika ja organiseerimise erialale. Sel-
le lõpetamise järel oli minu esimene töökoht Põltsamaal tollases 
piimaühistus. 1997. aastal sai Põltsamaa piimaühistust E-Piim. 
2005. aastal pakuti võimalust suunduda tööle Tallinnasse abilin-
napeaks. Kuna valimisteni oli jäänud 6 kuud, võtsin pakkumise 
vastu. Olin kindel, et kuue kuu pärast olen Põltsamaal tagasi. 
Läks aga nii, et jäin Tallinnasse 18 aastaks. Selle aja jooksul olen 
olnud Tallinna abilinnapea, linnapea, Eesti Vabariigi minister ja 
riigikogu liige.

Mis ajendas Teid kandideerima Põltsamaa vallava-
nema ametikohale? Mis selles ametis Teile enim huvi 
ja väljakutset pakub?

Nagu mainisin, olen Põltsamaalt pikalt eemal tööl olnud. Samas 
minu kodukoht on siiski Põltsamaa. Kõik, mis siin toimub, on 
mulle südamelähedane. Volikogu on mulle usaldanud vallava-
nema ametikoha ja teen kõik selleks, et kasutada oma kogemusi 
Põltsamaa valla arendamiseks.

Millised on need eesmärgid ja suunad, mida peate 
Põltsamaa valla arengus kõige olulisemaks?

Kõige olulisemad on meie inimesed. Valla elanikud peavad 
saama ennast tundma vallale olulistena. Seda üle terve valla. Ka 
kaugemad kogukonnad on meie valla kogukonnad ja neilegi on 
oluline elukeskkonna kvaliteet.

Milline on Teie arusaam heast juhtimisest? Millised 
põhimõtted ja väärtused on Teie jaoks tööelus kõige 
tähtsamad?

Hea juht kaasab asjatundjaid. Küsib nõu. Aga siis ka otsustab. 
Hindan ausust ja kohusetunnet. 

Milliste märksõnade või tunnetega seostub Teile 
Põltsamaa?

Põltsamaa seostub mulle ilusaima Eesti väikelinnana. Siin on 
mõnus elada ja lapsi kasvatada. Ma tõesti ei tea, millest Põltsa-
maal puudus võiks olla. Muidugi, alati saab paremini ja areng 
peab olema.

Millised tegevused aitavad Teil tööpingetest puha-
ta? Kas Teil on hobisid või huvisid, millega meelsasti 
tegelete?

Kõik majaomanikud teavad, et tööd kodus ei lõpe. Kindlasti 
tahaks taas jõuda mägedesse suusatama.

Tunnustati Jõgevamaa ettevõtlikke noori

liikmest, iga omavalitsuse hari-
duskomisjoni liikmest) elu tehti 
aga häbematult keeruliseks, sest 
kuigi kõik pidid punktide järgi 
järjestama kandidaadid, olid 
kõik ühel meelel, et siin ei saa 
justkui kuulutada välja võitjat. 
Kõik on  kõige tähtsamad. Kuid 
punktide järjestuse järgi selgusid 
kategooriate võitjad:

• Aktiivne kogukonna noor – 
Karoliine Peek

• Ettevõtlik noor – Martin 
Suursaar (Põltsamaa vald)

• Toimekas ettevõtlusõpetaja / 
huvijuht – Aili Lomp ja Sirje Suvi 
(Põltsamaa vald)

• Ettevõtliku eluhoiaku aren-
daja – Jan Müür (Põltsamaa 
vald)

• Ettevõtlikkust toetav ette-
võte – TeedEst OÜ

• Ettevõtlik noortealgatus – 
Munalt Kanale

• Ettevõtlik noorsootöötaja – 
Jaanika Pärn (Põltsamaa vald)

Aktiivse kogukonna noore tiitli 
saanud Karoliine Peek, kes on 
ühtlasi ka Munalt Kanale alga-
tuse üks eestvedajatest, sõnas: 
„Sellised üritused on väga oluli-
sed – mitte ainult selle jaoks, et 
kuulda kiidusõnu, vaid et mõista, 
kui olulised on meie panused 
ühiskonda. Olgu selleks osalemi-
ne olümpiaadidel, väikeettevõtte 

loomine või lihtsalt väsimatu 
panustamine kogukonna heaks.“ 

Üritust juhtinud kohalik noor 
Andreas Kazakov lisas, et sellised 
tänuüritused noortele väga meel-
divad: „Tunnustamine näitab, et 
oled märgatud ja sinu pingutusi 
on väärtustatud. Kindlasti avab 
see ka uusi uksi nii tööelus kui 
ka õpingutes.“

LEEN koostööprojekti „Lõu-
na-Eesti ettevõtlikud noored“ 
üldjuht Mariliis Maremäe rõ-
hutas, et sündmusel tuli eriti 
selgelt esile, kui väga ühiskond 
vajab loovaid, algatusvõimelisi ja 
teotahtelisi noori. „Just selliste 
noorte toetamine ja esiletõstmi-
ne ongi meie projekti keskmes. 

Tunnustades nende edulugusid 
anname edasi olulise sõnumi – 
noorte ettevõtlikkusel on tõeline 
väärtus ja mõju kogu piirkonna 
arengule,“ ütles Maremäe.

Üritusel esinesid Teadusteater, 
mustkunstnik Meelis Kubo, muu-
sikaliste etteastetega astusid la-
vale Tanel Sakrits ja Delisa Mägi.

Tegevused toimuvad meetme 
„Atraktiivne piirkondlik ettevõt-
lus- ja elukeskkond“ koostööpro-
jekti „Lõuna-Eesti ettevõtlikud 
noored (LEEN)“ vahenditest. 
Kaasrahastab Euroopa Liit. Lisa-
info www.ettevotlikudnoored.ee

JAEK

Põltsamaa Muusikakooli 
kammerorkestri kontsertreis 
Prantsusmaale Avignon`i

Põltsamaa valla kaasav eelarve 2025

Tunnustasime Põltsamaa valla noori ja 
noortevaldkonna säravaid tegijaid
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VALLAVoLikogus

VALLAVALiTsusEs

  Veeteenuse hinnamuutus 
  alates 01.08.2025

Vastavalt Konkurentsiameti otsusele 30.05.2025   
   nr 9-3/2025-011 kehtivad Põltsamaa Vesi OÜ

tegevuspiirkonnas alates 01.08.2025 
järgmised veeteenuse hinnad:

– tasu võetud joogivee eest                                      1,81 €/m³
– tasu reovee ärajuhtimise ja puhastamise eest        2,95 €/m³

Hindadele lisandub käibemaks vastavalt kehtivale määrale.

Põltsamaa vallavolikogu valis 
2. juunil 2025 uue vallavanema 
ning kinnitas seejärel ka uue 
vallavalitsuse koosseisu.

Uueks vallavanemaks valiti 
Taavi Aas, kes asub juhtima 
Põltsamaa valda pärast Toomas 
Teppo tagasiastumist. Toomas 
Teppo teatas oma tagasiastu-
misest 28. mail 2025 ning tema 
viimane tööpäev vallavanemana 
oli samal päeval. Kohaliku oma-
valitsuse korralduse seaduse 
kohaselt loetakse vallavanem 
tagasiastunuks tagasiastumis-
avalduses märgitud kuupäevast.

Vastavalt Põltsamaa valla põ-

Põltsamaa valla kaasava eel-
arve eesmärk on anda kohaliku 
kogukonna inimestele võima-
lus teha ettepanekuid valla 
elu edendamiseks ja osaleda 
hääletusel parimate ideede väl-
jaselgitamiseks. 2025. aastal 
toimus Põltsamaa valla kaasava 
eelarve rahvahääletus 28. aprill 
– 11. mai 2025. Ideekonkursile 
esitati 12 ettepanekut, millest 
kõik läbisid komisjoni analüüsi 
ning millest kõik 12 jõudsid ka 
lõpphääletusele.

Hääletada sai nii elektroon-
selt infosüsteemis VOLIS kui ka 
paberkandjal. Nüüdseks on hää-
letustulemused kokku kogutud, 
kontroll ja analüüs teostatud 
ning aeg avaldada hääletuse 
lõpptulemused. 

Kokku osales kaasava eelarve 
rahvahääletusel 835 vallaelanik-
ku (võrdluseks 2024. aastal 697 
hääletajat), neist 717 andis oma 
digihääle infosüsteemis VOLIS 
(võrdluseks 2024. aastal oli see 
arv 634) ja 118 kasutasid või-
malust hääletada paberil (2024. 
aastal 63 vallaelanikku).

Et kaasava eelarve hääletus 
võimaldaks anda võrdsed või-
malused erinevatele valla piir-
kondadele oma ideid ellu viia, 
otsustati 2022. aastal muuta 
kaasava eelarve menetlemise 
korda ning ettepanekuid viiakse 
ellu piirkondade põhiselt, igale 
piirkonnale on 2025. aastal eral-
datud 15 000 eurot. Piirkondliku 
jaotuse aluseks on 2017. aastal 
Põltsamaa vallaks ühinenud 
Pajusi vald, Puurmani vald, Põlt-
samaa vald ja Põltsamaa linn.

Lühidalt Põltsamaa val-
lavalitsuse 30.05.2025  
istungilt

1. Kinnitati Põltsamaa Vallava-
ra OÜ 2024. aasta majandusaas-
ta aruanne.

2. Anti heakskiit Põltsamaa 
valla 2024. aasta konsolideeri-
misgrupi majandusaasta aruan-
dele ja volikogu otsuse eelnõule 
„Põltsamaa valla 2024. konso-
lideerimisgrupi majandusaasta 
aruande kinnitamine“ ning esi-
tati need kinnitamiseks valla-
volikogule

Lühidalt Põltsamaa Val-
lavalitsuse 04.06.2025  
istungilt

1. Kinnitati Põltsamaa valla 
2025. aasta kaasava eelarve 
hääletustulemus ja elluviimisele 
kuuluvate ettepanekute järje-
kord koos rahastatava summaga.

2. Otsustati lülitada ajavahe-
mikuks 05.06.2025–31.07.2025 
ajutiselt välja tänavavalgustus 
2.1. Põltsamaa linnas, v.a Aia,  
Allika, Kesk ja Silla tänavatel, 
mõlemal ringristmikul, Lossi 
tänaval lõigul Viljandi maantee 
algusest (restorani Vaga Mama 
juurest) Tamme tänavani (Sau-
na sillani), Linnapargi sisene 
valgustus, Tartu maantee lõigul 
ringristmikust (vana) Jõgeva 
maanteeni (Selverini), Jõgeva 
maantee lõigul ringristmikust 
(uus) Lustivere teeni (kalmis-
tuni).

2.2 Põltsamaa valla Adavere ja 
Kamari alevikus, Lustivere, Esku, 
Vitsjärve, Väike-Kamari, Võisiku, 
Annikvere, Võhmanõmme, Puia-
tu, Pisisaare, Vägari, Arisvere, 
Aidu, Kalana, Pajusi, Pikknurme 
ja Laasme külades, Pauastvere 
külas Lillevere töökoja juures, 

Ülevaade Põltsamaa vallavolikogu istungitest

44. istung toimus 20. mail
Istungil osales 21 volikogu liiget, puudujaid ei olnud.
• Avaldati umbusaldust volikogu esimehele Indrek Eensalule.
• Uueks volikogu esimeheks valiti Margus Metsma.
• Avaldati umbusaldust volikogu aseesimehele Eda Kasarile.
• Uueks volikogu aseesimeheks valiti Maimu Kelder.
• Avaldati umbusaldust vallavanemale Karro Külanurmele.
• Uueks vallavanemaks valiti Toomas Teppo.
• Toomas Teppo poolt esitatud vallavalitsuse koosseis jäeti kin-

nitamata.

45. istung toimus 27. mail
Istungil osales 20 volikogu liiget, puudus 1 volikogu liige.
1. Kinnitati vallavalitsuse liikmete arv ja struktuur. Vallavalitsus 

kinnitati 7-liikmelisena, struktuuriga vallavanem ja vallavalitsuse 
liikmed.

2. Kinnitati vallavalitsus koosseisus: vallavanem Toomas Teppo, 
vallavalitsuse liikmed Evi Rohtla, Toivo Peets, Terje Trei, Taavi Aas, 
Janne Veski ja Meelis Kõressaar.

3. Vallavanema töötasuks määrati 3500 eurot kuus, isikliku 
sõiduauto kasutamiste hüvitise suuruseks määrati 335 eurot ka-
lendrikuus. Vallavanema kasutuses olevale mobiiltelefoninumbrile 
kasutuslimiiti ei kehtestatud.

4. Kuulati ülevaadet vallavanem Toomas Teppo kõrvaltegevuste 
kohta.

46. istung toimus 2. juunil
Istungil osales 18 volikogu liiget, puudus 3 volikogu liiget.
• Põltsamaa vallavanemaks valiti Taavi Aas.
• Kinnitati vallavalitsus koosseisus: vallavanem Taavi Aas, 

vallavalitsuse liikmed Terje Trei, Evi Rohtla, Janne Veski, Meelis 
Kõressaar, Toomas Teppo, Toivo Peets.

• Kutsuti tagasi senised Põltsamaa valla esindajad Eesti Linnade ja 
Valdade Liidu üldkoosolekult ja volikogust ning nimetati Põltsamaa 
valla esindajaks Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekul Mar-
gus Metsma ja Taavi Aas, nende asendajateks määrati Maimu Kelder 
ja Eve Miljand. Põltsamaa valla esindajaks Eesti Linnade ja Valdade 
Liidu volikogus nimetati Taavi Aas, tema asendajaks Eve Miljand.

• Volikogu istungite ülekandeid saab järele vaadata Põltsamaa 
valla veebilehel.

Kõigi Põltsamaa Vallavolikogu otsuste, määruste ja protokollidega 
on võimalik tutvuda Põltsamaa valla veebilehel www.poltsamaa.
ee asuvas dokumendiregistris. Vallavolikogu määrused avaldatakse 
elektroonses Riigi Teatajas www.riigiteataja.ee

Põltsamaa vallavolikogu valis uueks vallavanemaks 
Taavi Aasa ja kinnitas vallavalitsuse koosseisu

himäärusele ja kohaliku oma-
valitsuse korralduse seadusele 
kuulub vallavanema valimine 
ning vallavalitsuse ametisse 
kinnitamine volikogu ainupäde-

vusse. Uus vallavanem Taavi Aas 
kinnitati ametisse salajase hääle-
tuse teel toimunud isikuvalimis-
tel, mille tulemusena saavutas ta 
volikogu enamuse toetuse (poolt 

11 häält, vastu 7 häält).
Seejärel kinnitas volikogu ka 

uue vallavalitsuse koosseisu, 
kuhu kuuluvad:

vallavanem:
• Taavi Aas
vallavalitsuse liikmed:
• Terje Trei
• Evi Rohtla
• Janne Veski
• Meelis Kõressaar
• Toomas Teppo
• Toivo Peets
Soovime uuele vallavanemale 

ja vallavalitsuse liikmetele kind-
lat meelt, koostöötahet ja tarkust 
Põltsamaa valla edasise arengu 
suunamisel.

osaliselt Puurmani mõisapargis 
ja Ülejõe majade vahel ning Pisi-
saare-Põltsamaa kergliiklusteel. 
Puurmani alevikus Tartu ja Jõ-
geva maanteel ning Tallinna mnt 
1 (lipumastid) tänavavalgustust 
välja ei lülitata.

3. Otsustati korraldada liht-
hange „Põltsamaa valla haridus-
asutustele arvutite ostmine“ ning 
moodustati hanke läbiviimiseks 
3-liikmeline ajutine komisjon.

4. Otsustati anda Kaidi Sääli-
kule jätkuvalt rendile Puurmani 
alevikus Tallinna mnt 1 Puurma-
ni teenuskeskuse administratiiv-
hoone II korrusel asuv mitteelu-
ruum nr 60 üldpinnaga 10,8 m2.

5. Seati tähtajatu ja tasuta 
sundvaldus Corle OÜ kasuks 
Põltsamaa vallas Pisisaare külas 
asuvatele ja Põltsamaa vallale 
kuuluvatele Kase põik, Kase põik 
2, Kase põik L1, Kase tee, Kase 
tee 3a, Kase tee 7 ja Katla kinnis-
asjadele eesmärgiga rajada sinna 
passiivse elektroonilise side 

juurdepääsuvõrk (kiire internet).
6. Seati tähtajatu ja tasuta 

sundvaldus Põltsamaa vallas 
Pisisaare külas asuvale Kase 
tee 3 kinnisasjale Corle OÜ 
kasuks eesmärgiga rajada sinna 
passiivse elektroonilise side 
juurdepääsuvõrk (kiire internet). 
Kase tee 3 kinnisasjale seatava 
kasutusõiguse ala ligikaudne 
pindala on 131 m2.

7. Seati tähtajatu ja tasuta 
sundvaldus Põltsamaa vallas 
Pisisaare külas asuvale Kase 
tee 5 kinnisasjale Corle OÜ 
kasuks eesmärgiga rajada sinna 
passiivse elektroonilise side 
juurdepääsuvõrk (kiire internet). 
Kase tee 5 kinnisasjale seatava 
kasutusõiguse ala ligikaudne 
pindala on 115 m2.

Nende ja teiste vallavalitsuse 
korraldustega on võimalik tut-
vuda Põltsamaa valla dokumen-
diregistrist, millele leiab viite 
veebilehelt www.poltsamaa.ee

Põltsamaa valla kaasav eelarve 2025
Hääletustulemused on alljärgnevad:

Ettepanekute sisuga on põhjalikumalt võimalik tutvuda Põltsamaa valla kodulehel poltsamaa.ee.

Ettepanek Piirkond Kogu idee 
maksumus

Kokku 
hääli:

Koht piirkonna 
arvestuses

Rahastatav 
summa, EUR

Elamusi pakkuv kool 
– Põltsamaa Ühisgüm-
naasiumi heli- ja lava-
tehnika uuendamine

Põltsamaa 
linna piirkond

14 893 95 1 14 893

Valgustatud purskkaev 
lossi tiigile

Põltsamaa 
linna piirkond

15 000 75 2 0

Varjualusega jalgratta-
parkla rajamine 
Puhu-Risti bussi-
peatuste lähedusse

Põltsamaa 
linna piirkond

10 230 53 3 0

Kiik-lauad 
kultuurikeskuse ette

Põltsamaa 
linna piirkond

7740 4 4 0

Puurmani Mõisakooli 
purskkaevu 
renoveerimine

Endine 
Puurmani 
piirkond

8548 111 1 8548

Generaator Pikknurme 
Külaplatsile

Endine Puur-
mani piirkond

6352 70 2 6352

Pisisaare Spordihoone 
jõusaali võimestamine

Endine Pajusi 
valla piirkond

6517 82 1 6517

Jõuluvalgus Pajusi 
parki

Endine Pajusi 
valla piirkond

7352 72 2 7352

Laste mänguväljak 
Kuningamäe Spordi- 
ja Vabaajakeskusesse

Endine 
Põltsamaa 
valla piirkond

14 961 169 1 14 961

Adavere Põhikooli
õuesõppe- ja istumis-
ala loomine

Endine 
Põltsamaa 
valla piirkond

15 000 52 2 0

Välijõusaali rajamine 
Esku külla

Endine 
Põltsamaa 
valla piirkond

15 000 41 3 0

Madalseikluspark 
Adaverre, IV etapp

Endine 
Põltsamaa 
valla piirkond

9869 11 4 0

Kokku  131 461 835 58 622
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NIMI AMETIKOHT OSAKOND e-posti aadress Telefoni nr

Taavi Aas vallavanem taavi.aas@poltsamaa.ee 523 5786

Kaija Kits abivallavanem kaija.kits@poltsamaa.ee 5309 5530

Jan Müür arendus- ja kommunikatsioo-
nispetsialist

abivallavanemale alluv jan.muur@poltsamaa.ee 5323 0700

Sander Kukk IT-juht abivallavanemale alluv sander.kukk@poltsamaa.ee 5685 4010

Siim Sild IT-spetsialist  (serverite hal-
dus)

IT-juhile alluv siim.sild@poltsamaa.ee 5300 6609

Hannes Heiskonen IT-spetsialist (IT-tugi) IT-juhile alluv hannes.heiskonen@poltsamaa.ee 5393 3910

Ivar Sillaste IT-spetsialist (Office 365) IT-juhile alluv ivar.sillaste@poltsamaa.ee 5834 9661

Merike Sumla vallasekretär VALLAKANTSELEI merike.sumla@poltsamaa.ee 5302 0509

Ulvi Pint vallasekretäri abi ulvi.pint@poltsamaa.ee 5883 9110

Eva Panksepp jurist eva.panksepp@poltsamaa.ee 5197 6577

Merlin Miilits spetsialist (asjaajamine) merlin.miilits@poltsamaa.ee 528 4249, 
776 8550

Ülle Ant spetsialist (rahvastikutoimin-
gud, personal)

ulle.ant@poltsamaa.ee 5359 3995

haridus- ja kultuuriosakonna 
juhataja

HARIDUS- JA 
KULTUURIOSAKOND

kultuurispetsialist

Lea Grünvald noorsootöö- ja tervisedendus-
spetsialist

lea.grynvald@poltsamaa.ee 510 6764

sotsiaalosakonna juhataja SOTSIAALOSAKOND

Anna-Maria Kazakov sotsiaaltööspetsialist anna-maria.kazakov@poltsamaa.ee 5429 0706

Britha Kikkas sotsiaaltööspetsialist britha.kikkas@poltsamaa.ee 5193 4166

Kelli-Ann Kovljašenko sotsiaaltööspetsialist kelli-ann.kovljasenko@poltsamaa.ee 5191 6930

Kati Eensalu teenuste spetsialist kati.eensalu@poltsamaa.ee 5428 0070

Kätlin Kruus lapse ja pere heaolu spetsialist katlin.kruus@poltsamaa.ee 5343 6275

Eveli Allik lapse ja pere heaolu spetsialist eveli.allik@poltsamaa.ee 5309 6698

Kadi Rosenberg lapse ja pere heaolu spetsialist kadi.rosenberg@poltsamaa.ee 5911 1452

Kristel Õim eeskostespetsialist kristel.oim@poltsamaa.ee 5445 0239

Kristel Kumm eestkostespetsialist kristel.kumm@poltsamaa.ee 5199 9055

Helina Kalev juhtumikorraldaja-projektijuht helina.kalev@poltsamaa.ee 5387 3217

Kersti Paas majandusosakonna juhataja MAJANDUSOSAKOND kersti.paas@poltsamaa.ee 5308 1082

Enno Kõuts ehitusspetsialist enno.kouts@poltsamaa.ee 525 1610

Kertu Anni planeeringuspetsialist kertu.anni@poltsamaa.ee 5309 6850

Tarvi Saarse taristuspetsialist tarvi.saarse@poltsamaa.ee 5194 9517

Kaisa Sikora maaspetsialist kaisa.sikora@poltsamaa.ee 5783 9370

Ain Valu keskkonnaspetsialist ain.valu@poltsamaa.ee 509 8517

Katrin Kairo majandus- ja arendus-
spetsialist

katrin.kairo@poltsamaa.ee 5472 0470

Kätlin Kukk eriplaneeringute spetsialist katlin.kukk@poltsamaa.ee 5358 8952

Raian Pung kriisispetsialist raian.pung@poltsamaa.ee 5885 9718

Sigrid Maansoo rahandusosakonna juhataja RAHANDUSOSAKOND sigrid.maansoo@poltsamaa.ee 5331 0731

Kaire Koit vanemraamatupidaja kaire.koit@poltsamaa.ee 5662 5400

Elle Kuuse raamatupidaja elle.kuuse@poltsamaa.ee 506 5690

Anne Lemvald raamatupidaja anne.lemvald@poltsamaa.ee 5341 4776

Jana Kuusk raamatupidaja jana.kuusk@poltsamaa.ee 5804 1150

Räägi palun natuke en-
dast – kust oled pärit, kus 
õppinud ja varasemalt töö-
tanud?

Pärit olen Põltsamaalt. Elasin 
küll 11 aastat Räpinas, kuid 
pärast gümnaasiumi lõpetamist 
tulin Põltsamaale tagasi ning 
olen siia paikseks jäänud. Hetkel 
õpin sisekaitseakadeemias pääs-
teteenistuse erialal ning töötan 
valla töö kõrvalt ka päästeame-
tis Järvakandi päästekomandos 
meeskonnavanemana. Lisaks kõi-
gele olen ka Pajusi Vabatahtliku 
Päästeseltsi juhatuse liige.

Miks otsustasid kandi-
deerida kriisispetsialisti 
ametikohale Põltsamaa 
vallavalitsuses?

Kandideerida otsustasin, kuna 
see ametikoht haakub otseselt 
minu erialaga. Olen ise elanik-
konnakaitse koolitaja ning tund-
sin, et sellel ametikohal saan ka 
valla üldisele kriisivalmidusele 
panuse anda. Lisaks on Põltsamaa 
mul ju koduvald, seega haarasin 
võimalusest kinni. 

Millised on Sinu peamised 
tööülesanded ja vastutused 
selles ametis? 

Minu ülesanne on vallaüle-
ne kriisivalmisolek ja sellega 
seonduv ennetustöö. Piltlikult 
öeldes on minu eesmärk koostöös 
teiste valla töötajate, allasutuste 
ja koostööpartneritega tagada 
meie koduvalla toimimine krii-
sisituatsioonis. Lisaks tegelen ka 
erinevate projektide juhtimise/
nõustamisega, mis puudutavad 
kriisideks valmisolekut nii valla 
asutuste kui ka näiteks korteri-
ühistute tasandil.

Kuidas näed oma rolli 
kriiside ennetamisel ja la-
hendamisel valla tasandil?

Minu roll kriisi ennetamisel 
ongi selleks valmisoleku planee-
rimine. Kriis saab võimust siis, kui 
me tema tulekuks valmis ei ole. 
Kui oleme kõik teinud selleks, et 
see ootamatu olukord võimali-
kult sujuvalt mööda saata, siis ei 
näe ma kriisi tulekus probleemi.  
Omalt poolt saan organiseerida 
meie vallapoolset valmisole-
kut. Hetkel on meil olukord 
võrdlemisi hea, valmisoleku ja 
elutähtsate teenuste arendamine 
tagamise peale on mõeldud juba 
ennetavalt, siit saame ainult edasi 
minna. Lahendamisel olen samuti 
igakülgselt kaasatud – osalen 
kriisikomisjoni töös ning toetan 
nii nõu kui jõuga, et olukord 
ruttu ja ilma suurema kahjuta 
mööda saaks. 

Milliste kriisidega võib 
omavalitsus kõige tõenäo-
lisemalt silmitsi seista ja 
kuidas nendeks valmistuda?

Me kõik teame, et Eesti ilmad 
on heitlikud. Ei saa me üle suu-
rematest tuulepuhangutest ning 
lumetormidest, mis meie elu 
segavad. Nendega kaasnevad 
üldiselt ka elektrikatkestused, 
mis jällegi mõjutavad meie muid 
elutähtsaid teenuseid ja mugavu-
si. Kuid ilmastik pole ainus faktor, 
mis meie igapäevaelu mõjutab, 
antud hetkel peame arvestama ka 
üldise maailmapildi ja julgeoleku 
olukorraga ning suutma kohan-
duda ning valmistuda erinevateks 
muudeks situatsioonideks. See 
kõik on meile reaalsus, millega 
täna silmitsi seisame. Kuidas me 
vallavalitsuses valmistume?  Val-
lal on erinevaid võimalusi meie 
elutähtsate teenuste tagamiseks 
– erinevad kokkulepped part-
nerasutustega kriisivõimekuse 
tõstmiseks, saame taotleda ka 
lisarahastust erinevatest projekti-
dest, kui mingi väljaminek esialgu 
tundub liiga suure ampsuna. 
Seega mingil määral võimalusi 
on, tuleb lihtsalt sobiv leida.

Kui valmis on Põltsamaa 
vald täna erinevateks krii-
sideks? Kus näed suurimaid 

Räägi palun natuke en-
dast – kust oled pärit, kus 
õppinud ja varasemalt töö-
tanud?

Olen pärit Põltsamaalt ja vaid 
ühe aasta siit eemal Ameerikas 
elanud.

2014. aastal lõpetasin Tartu 
Ülikooli sotsiaalteaduskonna 
peaerialaga psühholoogia ja 
kõrvalerialaga õigusteadus. Ma-
gistrikraadi omandasin Tallinna 
Ülikooli haridusteaduskonnas, 
erialaks eripedagoog-nõustaja. 

Olen viimased 7 aastat tööta-
nud haridusvaldkonnas. Alusta-
sin Põltsamaa Ühisgümnaasiumis 
õpetajana ja jätkasin õppejuhina. 
2022. aastal asusin koolijuhi 
ametisse Viljandi Kesklinna Kooli. 
Lisaks sellele olen SA Iga Laps 
on Andekas nõukogus, mille 
missioon on iga lapse ande mär-
kamine ja toetamine, et kõigi 
õpilaste potentsiaal realiseeruks 

Tere tulemast, Kaija!

parimal viisil. 
Mis innustas Sind kandi-

deerima abivallavanema 
ametikohale?

Põltsamaa on alati olnud minu 
kodu. Olen tagasi koju tulemise 
plaani juba mõnda aega oma peas 
mõlgutanud. Enim innustas mind 

Tere tulemast, Raian!

arengukohti?
Nii palju kui ma tutvuda olen 

jõudnud, siis tundub, et vald on 
teinud märgatavad samme meie 
elanike valmisoleku suunal. On 
asju, mida saame muuta ja pare-
maks teha, kuid kindlad plaanid 
on tehtud ning neid plaane on 
saadud ka praktikas kasutada. 
Inimesed ei pea närveerima, et 
kas abi tuleb ja et kas ikka jõuab 
minuni. Me vallas töötame selle 
nimel, et ei tekiks olukorda, kus 
üks või teine inimene lihtsalt jääb 
abist ilma. Valmistume ning aita-
me inimestel ka ise valmistuda. 
Seega lihtne vastus küsimusele 
„Kas oleme valmis?” oleks „JAH, 
oleme valmis”.

Kuidas kavatsed elanikke 
kriisideks paremini ette 
valmistada ja teadlikkust 
tõsta?

Kuna meil vald on väga aktiiv-
ne, siis ma usun, et õiged sõnu-
mid jõuavad meie inimesteni ka 
õiget kanalit pidi. Minu arvates 
toimib ennetustöö kõige paremini 
n-ö näost näkku. Inimene saab 
küsida ning saab ka kohe oma 
küsimusele vastuse. Sellise en-
netustööga teeme ka algust õige 
pea – plaanis on hakata nügima 
korteriühistuid, et ka korterini-
mesed oleksid valmis. Hea meel 
on näha ka juba väga asjalikke 
ühistuid, kes juba ennetavalt on 
endale erinevate projektide abil 
soetanud generaatoreid jms krii-
sivaru.  Aga meie vald ei koosne 
ainult linnainimestest. Ka maal 
elavad inimesed on tähtsad. Valla 
poolt saame juhendada näiteks 
külakeskustesse kerksuskeskuse 
loomist, samuti saame kaasa 
aidata erinevate projektides osa-
lemiseks vajalike andmete hanki-
misel ja kooskõlastuste saamisel. 

Muidugi ei saa inimene loota 
ainult valla või riigi abile – ise 
tuleb ka valmistuda. Jutt, et „küll 
mulle riik appi tuleb”, on petlik, 
sest ka riigil on võimekuse piirid 
ning kohe ja kõigini abi lihtsalt 
ei jõua. Esimese asjana pean ma 
saama ise hakkama ning kui see 
enam võimalik pole, siis ootama 
riigipoolset abi. Kriisivalmisoleku 
tõstmiseks on meil plaanis korral-
dada ka erinevaid koosolekuid ja 
infopäevi, kus selgitatakse kriisiks 
valmisoleku olemust ja vajalikke 
tegevusi. Kõik sellekohane info 
saab olema ka meie valla infoka-
nalites kättesaadav.

Milliste märksõnade või 
tunnetega seondub sulle 
Põltsamaa vald?

Peamised märksõnad oleks 
KODU ja KUULUVUS. Need sõnad 
võtavad kokku minu jaoks siin 
elamise ja olemise. Täielik klišee, 
aga selleks, et aru saada, kus on 
hea, pead sa natuke ringi rän-
dama. Just sellest ma aru olengi 
saanud, et vaatamata muutustele 
on just siin hea olla.

Milline on üks üllatav fakt 
Sinu kohta, mida inimesed 
sageli ei tea?

Kas see just üllatav fakt on, 
aga üldiselt on kujunenud, et 
kui sa mind kuskilt ei leia, siis 
ma arvatavasti olen metsas. Ma 
naudin looduses olemist ning seal 
ringi käimist. Puhkus kõrvadele 
ja silmadele kogu sellest linna 
virvarrist.

soov panustada oma kodukohta 
ning luua sellest veel parem paik 
elamiseks ja laste kasvatamiseks. 

Millised on sinu peamised 
töövaldkonnad ja vastutus-
valdkonnad valla juhtimi-
ses?

Minu peamised töövaldkonnad 
on alus-, üld- ja huviharidus, 
kultuur, noorsootöö, sport ning 
terviseedendus. 

Millised on Sinu esimesed 
eesmärgid ja fookused uues 
ametis?

Üks minu eesmärkidest on 
kõigis töövaldkondades kesken-
duda kvaliteedile ja koostööle. 
Soovin jõuda olukorda, kus Põlt-
samaa vald on tugev ja arenev 
kogukond, kus haridus, kultuur, 
sport ja noorsootöö on tihedalt 
seotud elanike heaolu ja aktiivse 
elukeskkonna toetamisega.  

Kuidas kirjeldaksid oma juhti-
misstiili ja koostööpõhimõtteid?

Olen oma töödes ja tegemistes 
alati toetunud kahele olulisele 
väärtusele, nendeks on ausus ja 
avatus. Usun, et mõlemad on 
olulised nii heas juhtimises kui 
ka tõhusas koostöös.

Kuidas plaanid olla näh-
tav ja kättesaadav valla ela-
nikele ning kogukondadele?

Oma tööd pühendumusega 
tehes ja olles avatud ning näoga 
kogukonna poole. 

Milliste märksõnade või 
tunnetega seondub Sulle 
Põltsamaa vald?

Põltsamaaga seondub mulle 
eelkõige kodu- ja turvatunne. 

Milline on üks üllatav fakt 
Sinu kohta, mida inimesed 
sageli ei tea?

Armastan küpsetamist.

Teenistujate ja IT-toe kontaktid alates 05.06.2025
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Meie mängumaja projekt sai 
alguse unistusest, et Perepesa 
hoovis oleks lisaks liivakastile ka 
väike armas majake. Päris mitu 
aastat unistasime, kuni saabus 
Perepesa 5. sünnipäev ja AS Pal-
mako kinkis meile mängumaja.

Sügisesel talgupäeval sai män-
gumaja kokku pandud, kevadisel 
talgupäeval peale katuse ja 
rõõmsa värvi. Ja tänu sellele, 
et Puit-Profiil AS andis meile 
materjali, millest lille- ja taime-
kastid valmis meisterdada, sai 
veel üks meie unistus täidetud.

Aitäh meestele-isadele, kes 
tulid nõu, jõu ja tööriistadega 
appi. Tänu teile Hendrik Orion 
(Mooraflex OÜ), Artam Kivi-
sild, Margus Sirk, Kaspar Roose 
(UWD OÜ). Samuti aitäh em-
medele, kes aitasid värvida ja 
istutada: Sandra Pattak, Grete 

Perepesa sai endale armsa mängumaja ja lille- ja taimekastid
Pent, Kristi Vaimel, Merily Orion, 
Annabel Kivisild.

NB! Perepesa hoovis olev män-
guala on kasutamiseks kõigile 
peredele ka sellel ajal, kui Pere-
pesa avatud ei ole! Lihtsalt pange 
mängumaja uks kinni ja liivakas-
tile kate alati pärast mängimist 
peale, nii püsib liiv puhas. Ja kui 
taimekastides on mõni tomat 
või maasikas valmis saanud, siis 
võivad lapsed neid julgelt suhu 
pista ja supi peale võib rohelist 
ka koju kaasa haarata.

Järgmisena unistame ja te-
gutseme selle nimel, et meil 
oleks kiikumiseks beebikiik ja 
mängumajas mõned väikesed 
riiulid ja võib-olla ka liumägi ja 
kes-teab-mis-veel.

Perepesa mängutuba on juu-
likuus suletud. Soovime kõigile 
rõõmsat ja kosutavat suve!

PÕLTSAMAA PEREPESA

2024. aasta juunist kuni 2025. 
aasta maini korraldas Põltsa-
maa Ühisgümnaasium haridus-
projekti „Aasta täis teadust ja 
tehnoloogiat“, mis sai toetust 
Eesti Teadusagentuuri teaduse 
populariseerimise konkursilt. 
Projekti eesmärk oli tuua teadus 
ja tehnoloogia noortele lähema-
le, äratada huvi STEAM-vald-
kondade (teadus, tehnoloogia, 
inseneeria, kunst ja matemaati-
ka) vastu ning pakkuda praktilisi 
ja kaasahaaravaid õpikogemusi.

Projekt sai alguse suvise ast-
ronoomiaprogrammiga Tõrave-
res ja tehnoloogiapõhise mat-
kapäevaga Saarjõe õpperajal, 
kus õpilased õppisid kasutama 
kompassiäppe ning Navicupi 
liikumisjälgijat. Sügisest alusta-
sid temaatilised teaduslaagrid 
ja igakuised viktoriinid, milles 
osalesid Põltsamaa, Adavere ja 
Lustivere koolide õpilased. Kok-
ku osales viktoriinides 176 noort, 
iga kuu said proovile pandud 
nende teadmised ja loogiline 
mõtlemine.

Detsembris toimus kogukond-
lik tähistaeva jalutuskäik, kus 
ühendati reaalne tähistaevas ja 
mobiilirakendused. Õpilased ja 
lapsevanemad said praktilise 
kogemuse kuidas tehnoloo-
gia abil saab loodust paremini 
mõista. Populaarne oli ka Ahhaa 
teadusteatri etendus, mis elustas 

4. juunil möödus 141 aastat 
eesti rahvuslipu õnnistamisest 
Otepääl ning Põltsamaa Ühis-
gümnaasiumis tähistati seda 
tähtpäeva väärika ja sisuka koo-
lipäevaga. 4.–6. klasside õpilased 
Lustivere, Adavere ja Põltsamaa 
õppekohtadest osalesid eesti lipu 
teemalisel õppepäeval. Päev oli 
üles ehitatud nii, et iga klass 
sai oma teadmisi ja kogemusi 
täiendada erinevates töötubades, 
mängudes ja ajaloolistes paika-
des liikudes. 

4. klassid õppisid Haldjalille 
töötoas lilleseadekunsti, Kaitse-
liidu juhendamisel saadi tead-
misi kodukaitsest ja relvadest 
ning Põltsamaa Muusikakoolis 

Aasta täis teadust ja tehnoloogiat Põltsamaa 
Ühisgümnaasiumis

teadust visuaalsete efektide ja 
praktiliste katsete abil.

Aasta jooksul tegutsesid ak-
tiivselt mitmed huviringid: leiu-
tajate ring Ükssarvikud, mehha-
troonika- ja tehnoloogiaringid, 
samuti toimus töötuba „Leiutiste 
kaitsmine“, kus noored õppisid 
oma ideid esitlema ja arendama. 
Paljud osalesid ka riiklikul õpilas-
leiutajate konkursil.

Kuigi projekt lõppes amet-
likult mais, jäi kahjuks ära  
Robosafari-võistlus ning kevadi-
ne preemiareis tuleb edasi lükata 
– põhjuseks eksamiperiood ja 
vähene huvi. Siiski täitus projekti 
eesmärk täiel määral: noored 

said mitmekesiseid kogemusi, 
nende teadushuvi kasvas ning 
koostöö erinevate koolide ja ko-
gukonnaga toimis suurepäraselt.

Projekti jooksul osales erine-
vates tegevustes kokku ligikaudu 
1000 noort. 

Täname kõiki juhendajaid, 
koostööpartnereid ja osalejaid, 
kes aitasid kaasa sellele inspiree-
rivale teadusaastale.

Suur tänu Eesti Teadusagen-
tuurile, kes võimaldas meil 
kasvatada noortes huvi teaduse 
ja tehnoloogia vastu ning pak-
kuda neile avastusrõõmu täis 
õppeaastat!

Tähistati eesti lipu päeva ja peeti 
Väikeste Inimeste konverentsi

eesti lipu laulu tähendusest. 5. 
klasside päev kulges lossihoovis 
ja selle ümbruses. Õpilased esi-
tasid ettekandeid teemal „Minu 
pere lipu lugu“, osalesid seik-
lusmängus „Presidendi peitus“, 
lahendasid lipu värvidega seotud 
mõistatusi ja külastasid muu-
seumitundi. 6. klassid rändasid 
linnaruumilises seiklusmängus 
mööda Põltsamaa ajaloolisi 
paiku, saades aimu Emilie Beer-
manni panusest eesti lipu saa-
mislukku. Õpilased külastasid 
näiteks ajaloolist Leihbergi poodi 
ja endist kihelkonnakooli.

Koolipäev lõppes ühise pidu-
liku koosviibimisega Põltsamaa 
lossihoovis, kus õpilastel ja õpe-

tajatel oli võimalik oma silmaga 
näha koopiat Emilie Beermanni 
poolt õmmeldud sinimustvalgest 
lipust. Tegemist on sümboolse 
kingitusega riigikogult tunnus-
tamaks Põltsamaa linna panust 
eesti lipu kultuuri hoidmisel. 
Põltsamaa Suurel sillal on võima-
lus kogukonnal nautida ka õpi-
laste poolt valminud kunstitöid 
laulupeo ja eesti lipu teemadel. 
Näitus jääb üles kuni suvise üld-
laulupeoni.

5. juunil toimus koolis ka 
1.–3. klasside armas traditsioon 
– Väikeste Inimeste konverents, 
mis tänavu kandis pealkirja 
„Meie väärtused“. Konverentsil 
astusid lavale kõik algklasside 
õpilased, et jagada oma mõtteid 
sõprusest, hoolivusest, austu-
sest, tarkusest ja paljust muust, 
mis väikestele inimestele tähtis 
on. Esitlused ja etteasted olid 
südamest tehtud ning iga klassi 
panus unikaalne ja meeldejääv. 
Konverentsi fookuses olnud 
väärtuste käsitlemine noorte 
endi sõnade ja loominguliste 
lahenduste kaudu andis kõigile 
kuulajatele võimaluse näha 
maailma väikeste, kuid väga 
tähendusrikaste pilkude kaudu. 
Suur tänu kõigile esinejatele ja 
juhendajatele, kes selle päeva 
eriliseks muutsid! Järgmisel 
aastal saab konverents tähistada 
juba oma 5. aasta juubelit.



KORRALDATUD JÄÄTMEVEDU PÕLTSAMAA VALLAS
Põltsamaa Vallavalitsus teavitab, et uus korraldatud jäätmeveo periood algab Põltsamaa vallas 01.07.2025 ja uueks jäätmevedajaks saab olema

AS Eesti Keskkonnateenused. Korraldatud jäätmeveoga hõlmamine tähendab, et jäätmete tekitajal ehk jäätmevaldajal on võimalik erinevaid

jäätmeliike jäätmevedajale üle anda tekkekohal ehk kodus, ettevõttes ja asutuses. Käesolevalt infolehelt leiate uue veoperioodi osas olulisema info. 

Klienditeeninduse kontaktid :

1.telefon 738 67 00;

2.  e-post poltsamaa@keskkonnateenused.ee;

3. Iseteenindus www.keskkonnateenused.ee.

Jäätmevedaja edastab jäätmevaldajatele uue jäätmeveo perioodi lepingu

hiljemalt 01.06.2025.  Palume lepinguga tutvuda ning anda vedajale

teada vajalikest tingimuste muudatustest, mis Teile kõige paremini

sobivad. 

Lepingu allkirjastamine on kohustuslik siis, kui Te soovite kasutada

lisateenuseid nt konteineri rent, avamisteenuse kasutamine,

kogumisringide tellimine, vooderduskoti tellimine ja paigaldamine jne.

Kui Te olete nõus lepingus toodud miinimumnõuetega, siis ei pea

lepingut ilmtingimata allkirjastama ning vedu toimub lepingus toodud

tingimustel. 

JÄÄTMEVEDAJA JA LEPINGUD

HÕLMATUD JÄÄTMELIIGID
segaolmejäätmed;

paberi- ja kartongijäätmed ehk vanapaber;

biolagunevad köögi- ja sööklajäätmed ehk toidujäätmed;

biolagunevad aia- ja haljastujäätmed (kogumisringidena);

suurjäätmed (kogumisringidena);

tekstiilijäätmed (kogumisringidena);

segapakendid;

klaaspakendid.

JÄÄTMEVEO VABASTUS, VEOKORRA
TÜHISTAMINE, ÜHISMAHUTI

Põltsamaa Vallavalitsus võib jäätmevaldaja erandkorras vabastada

korraldatud jäätmeveoga liitumisest, kui kinnistul ei elata või

kinnistut ei kasutata. Võimalik on taotleda ka perioodilist vabastust

(nt talviseks perioodiks, 01.10-30.04). Selleks tuleb esitada

vallavalitsusele vastav taotlus

https://evald.ee/poltsamaavald/app/jaatmekaitlus. 

Jäätmevaldajal on õigus ja võimalus kuni kaks korda aastas

rakendada graafikujärgse veo tühistamist kõigi jäätmeliikide

suhtes misiganes põhjusel, teavitades sellest vedajat ette vähemalt

üks tööpäev. Ühtegi tasu see kaasa ei too.

Võimalik on taotleda ühismahuti kasutamist, esitades vastav

taotlus vallavalitsusele https://www.poltsamaa.ee/korraldatud-

jaatmevedu.

TEENINDAMISEGA SEONDUV
Jäätmete kogumist ja vedu teostatakse kella 8.00-st kuni 22.00-ni,
nädalavahetustel ja riiklikel pühadel kella 10.00-st kuni 22.00-ni.
Tühisõidutasu rakendatakse juhul, kui vedu jääb ära valdajast tulenenud
takistuste tõttu (ei ole mahutit/ kotti välja pannud, mahuti ees on takistus
jms). Ilmastikuoludest tulenevate halbade teeolude tõttu ära jäänud
vedude puhul tühisõidutasu ei esitata.
Jäätmevedaja kontrollib visuaalselt, kas kogumismahutis olevad jäätmed
vastavad nõutele. Kui vedaja tuvastab valed jäätmed mahutis
(fikseeritakse fotona), on vedajal õigus rakendada tühisõidutasu (kui
mahutit ei ole võimalik tühjendada võõriste tõttu) või graafikujärgse
tühjendamise tasule lisaks mittenõuetekohaste jäätmete tasu (kui
võõrised ei sega tühjendamist). Mittenõuetekohaste jäätmete tasu on
mahuti puhul võrdne sama suure segaolmejäätmete mahuti
graafikuvälise tühjendamise teenustasuga. Kogumiskoti osas võib
tasu suurus olla sama suur kui 140 liitrise segaolmejäätmete mahuti
graafikujärgne tühjendamise tasu.
Tasu tühisõidu eest on jäätmevaldaja lepingujärgse suurusega
segaolmejäätmete mahuti tühjendamise graafikujärgne teenustasu.
Kogumiskoti osas on tasu suuruseks 140 liitrise segaolmejäätmete
mahuti graafikujärgne tühjendamise teenustasu.
Kui eelmise vedaja viimase graafikujärgse veo ja uue vedaja esimese
graafikujärgse veo vahele jääb liialt pikk või vastupidiselt liialt lühike aeg,
on mõistlik uuelt vedajalt vastavalt tellida lisavedu või tühistada esimene
veokord. 
Uuel hankeperioodil muutub segapakendi üleandmine tekkekohal
vabatahtlikuks, kuid see ei vabasta selle jäätmeliigi eraldi kogumisest.
Jäätmevaldaja saab otsustada, kas jätkab segapakendi üleandmist
tekkekohalt või viib pakendi avalikesse mahutitesse. Sellega seonduvalt
taastatakse taaskasutusorganisatsioonidele kuuluv avalik kogumisvõrk
(avalikud kollased mahutid). Uus jäätmevedaja jätab esialgu lepingutes
sisse segapakendi veo, kuid kui vedu tekkekohalt ei soovita, saavad
valdajad selle tühistada pöördudes jäätmevedaja poole.
Biojäätmete vedu jätkab uus jäätmevedaja kõigil, kel varasemalt vedu
toiminud on. Kui jäätmevaldaja ei soovi enam tekkekohal biojäätmeid üle
anda, vaid tekkekohal kompostida, tuleb veo lõpetamiseks eelnevalt
pöörduda valla poole ning esitada avaldus kompostijaks olemise osas
https://evald.ee/poltsamaavald/app/jaatmekaitlus. Avaldust saab esitada
läbi jäätmevaldajate registri äpi ainult jäätmeveo lepinguline
jäätmevaldaja. 
Teenindus toimub sageli kahekambriliste veokitega, kuhu on võimalik
sama aegselt peale võtta kahte eriliiki jäätmeid.
Jäätmevedajal tuleneb hankest kohustus teostada kord aastas
jäätmevaldajate segaolmejäätmete mahutite osas jäätmete liigiti
kogumise kontrolltegevust. Tegevus toimub valimisse sattunud
jäätmevaldajate mahutite osas. 

MAHUTI RENTIMINE VÕI OSTMINE
Jäätmevedajalt mahuti rentimine või ostmine ei ole kohustuslik.

Jäätmete kogumiseks võib edasi kasutada enda olemasolevaid

nõuetele vastavaid mahuteid. Samuti võib ise osta nõuetele vastava

mahuti poest. Mahuti ostmisel on oluline veenduda selle sobivuses

jäätmeveo teostamiseks. 

Jäätmevedaja kohustub teostama jäätmevaldajatele renditavate või

müüdavate mahutite tasuta paigaldamise.

Mahuti värvus ei oma tähtsust, oluline on märgistada kasutatav

mahuti õige jäätmeliigi nimetusega ning lepingulise jäätmevaldaja

nimega. Märgistuse võib teha ise või osta vastav kleebis

jäätmevedajalt. Kui jäätmeid antakse üle kotiga, tuleks ka kotile

kirjutada jäätmeliigi nimi ning jäätmevaldaja nimi. 

LISATEENUSTEST
Kõigi lisateenuste hinnad on nähtavad jäätmevedaja kodulehel ning

valdajatele vedaja poolt saadetava lepingu lisana.

Kogumiskoti või kuni 240 (kaasa arvatud) liitrise ratastel

kogumismahuti käsitransport veokini on kuni 30 meetrit tasuta.

Alates 241 kuni 800 liitrise ratastel kogumismahuti käsitransport

veokini on kuni 10 meetrit tasuta.

Jäätmeveo masina tagurdamine kuni 150 meetrit on tasuta.

Kogumismahuti, värava, ukse, tõkkepuu jms avamine on tasuline

teenus ühe kalendrikuu kohta. Avamise tasu ei võeta elamu- või

suvilapiirkonda sissesõidutee värava, tõkkepuu vms avamise eest.

Biojäätmete mahutisse on võimalik tellida tasu eest vooderduskott

koos paigaldusega.

Võimalik on tellida kogumismahuti pesuteenus jäätmeveo perioodi

vältel. Pesuteenuse eest tuleb valdajal vedajale tasuda ka

kogumismahuti äraviimisel (rendi lõpetamisel) või ringivahetamisel

(mahuti vahetamisel suurema vastu).



ERAMAJA miinimumnõuded
Lahendus

Tühjendamise
sagedus

Teenuse hind
(koos km-ga)

Lisainfo

TULEB VALIDA:
kodus

kompostimine
VÕI

 üleandmine
jäätmemahutiga

14 päeva tagant

Perioodil 01.10 –
30.04 on lubatud

kasutada
tühjendussage-
dust 28 päeva

tagant.

TASUTA

-Tiheasustusalal asuvad üksikelamud saavad tellida jäätmevedajalt
köögi- ja sööklajäätmete äraveo teenuse või kasutada kohtkompostimist.
Maalises piirkonnas elavad jäätmevaldajad kasutavad ainult
kohtkompostimist (st üleandmise võimalust jäätmevedajale ei ole). 
-Köögi- ja sööklajäätmeid tuleb kompostida nõuetekohase kinnise
kompostriga. Hajaasustusalal võib köögi- ja söögijäätmeid kompostida
lahtises aunas ümbruskonnale ohutult, nii et see ei soodustaks kahjurite
levikut ega tekitaks muid häiringuid.
-Biojäätmete mahuti vooderduskotina võib kasutada nii biolagunevat
kotti kui tavalist plastikaatkotti olenemata selle värvusest. Paigaldust saab
tellida jäätmevedajalt teenusena või paigaldada ise.
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt (kui mahutis on vooderduskott),
pakitult paberist kottidesse või biolagunevatesse kottidesse.

TULEB VALIDA:
üleandmine

pakendikotiga või
mahutiga

VÕI
 viia avalikku

mahutisse

Tihealal
28, 56 või 84
päeva tagant

Maalises
piirkonnas

56 või 84 päeva
tagant

 pakendikott 150L - 0,92€
80L -  0,49€
140L - 0,85€
240L - 1,46€
370L - 2,26€
660L - 4,03€
800L - 4,88€

1100L - 6,71€
1500L - 9,15€

2500L - 15,25€
4500L - 27,45€

-Uuel hankeperioodil muutub segapakendi üleandmine tekkekohal
vabatahtlikuks, kuid see ei vabasta selle jäätmeliigi eraldi kogumisest.
Jäätmevaldaja saab otsustada, kas jätkab segapakendi üleandmist
tekkekohalt või viib pakendi avalikesse mahutitesse. Sellega seonduvalt
taastatakse taaskasutusorganisatsioonidele kuuluv avalik kogumisvõrk
(avalikud kollased mahutid). Uus jäätmevedaja jätab esialgu lepingutes
sisse segapakendi veo, kuid kui vedu tekkekohalt ei soovita, saavad
valdajad selle tühistada pöördudes jäätmevedaja poole.
-Pakendikoti kasutajatele jäetakse uus kogumiskott 0,10 €/tk
jäätmevaldajaga kokkulepitud kohta pakendikoti graafikujärgsel
veopäeval. Vedajalt uue pakendikoti võtmiseteenus on vabatahtlik.
Valdaja võib pakendikotina kasutada enda läbipaistvat kotti.
-Konteineriga üleandmisel pane pakend konteinerisse lahtiselt või
läbipaistvas kotis. Samuti avalikku kogumismahutisse või jäätmejaama
viies, vii pakend sinna läbipaistvas kotis. 

TULEB VALIDA:
üleandmine

jäätmemahutiga
VÕI

 üleandmine
jäätmekotiga

28 või 84 päeva
tagant

80L - 2,61€
140L - 4,56€
240L - 7,83€

370L - 12,07€
660L - 21,52€
800L - 26,08€

1100L - 35,87€
1500L - 48,92€
2500L - 81,53€

4500L - 146,75€

-Segaolmejäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik kõikidel
jäätmevaldajatel.
-84 päeva graafik on lubatud kasutada nii hajaasustusalal kui
tiheasustusalal tingimusel, et jäätmetekkekohal toimub köögi- ja
sööklajäätmete kompostimine või antakse köögi- ja sööklajäätmed üle
jäätmevedajale. 
-Jäätmekotina on võimalik kasutada 50L, 100L või 150L kotti. Täpsema
info saamiseks ning hinna küsimustes pöörduda jäätmevedaja poole. 

Tuleb viia
avalikku

mahutisse
- TASUTA

-Paberi- ja kartongjäätmete ehk vanapaberi jäätmed saavad eramaja
jäätmevaldajad anda üle avalikku kogumisvõrku, mis on korraldatud
jäätmeveoga hõlmatud või viia jäätmejaama.
-Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avaliku kogumisvõrgustiku
mahutipargi asukohad on nähtavad valla kodulehel. 
-Paberi ja kartongi mahutisse pane ainult kuiv ja puhas vanapaber
paberkotis või lahtiselt.

TULEB VALIDA:
anda üle vedajale
mahutiga (ainult

tihealal) 
VÕI

 viia avalikku
mahutisse või
jäätmejaama

28, 56 või 84
päeva tagant

TASUTA

-Klaaspakendi vedu tekkekohalt saavad tellida vaid tiheasustuala  
jäätmevaldajad.  Kui tekkekohal üle anda ei soovi, tuleb jäätmed viia
avalikku kogumisvõrku (k.a hajaasustuse jäätmevaldajad), mis on
korraldatud jäätmeveoga hõlmatud.
-Korraldatud jäätmeveoga hõlmatud avalik kogumisvõrgustiku
mahutipargi asukohad on nähtavad valla kodulehel. 
-Klaaspakend peab olema oma tootest tühi, vajadusel kergelt loputatud.  
Eemalda korgid ja kaaned (need lähevad segapakendisse). 
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt. 

Võimalik tellida kogumisringiga vedu VÕI viia jäätmejaama: Suurjäätmed 17,93 €/m³

Aia- ja haljastujäätmed 
6,1 €/m³; 0,92€/150L kott

Tekstiilijäätmed 6,1 €/m³;
0,92€/150L kott

-Suurjäätmeid (mööbel, madratsid, peeglid, suured vaibad jms) ja
tekstiilijäätmeid (riided, jalanõud, kodutekstiil jms) on võimalik üle anda
vabatahtlikus korras korraldatud jäätmeveo kogumisringide raames, viia
jäätmejaama või muusse nõuetekohasesse kogumiskohta.
-Biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid (lehed, muru, heki pügamisel tekkinud
oksad, taimed jmt) võib üle anda kogumisringide raames jäätmevedajale kuni 20
kg kaaluva läbipaistva kotiga, viia jäätmejaama või kohtkompostida aunas.
-Kogumisringide veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma jäätmevedajale teada
äraantavate jäätmete ligikaudse koguse ja mahu. 
-Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad kord kuus ajavahemikus 1. mai
kuni 30. november.
-Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus jätta
kott vedamata ning rakendada tühisõidu tasu.
-Suurjäätmete ja tekstiilijäätmete kogumisringid toimuvad kord kvartalis.
-Jäätmed tuleb üleandmiseks paigutada asukohta, millele on tagatud
jäätmevedajale ligipääs. 
-Suurjäätmete üheaegselt üleantava koguse piirang on 6 m³.



Lahendus
Tühjendamise

sagedus
Teenuse hind (koos km-

ga)
Lisainfo

TULEB VALIDA:
kodus

kompostimine
VÕI

 üleandmine
jäätmemahutiga

7* või 14 päeva
tagant

Perioodil 01.10 –
30.04 on lubatud

kasutada
tühjendussaged

ust 28 päeva
tagant.

TASUTA

-Biolagunevad köögi- ja sööklajäätmete üleandmine jäätmevedajale on
kohustuslik tiheasustusaladel asuvatel korterelamutel ning ridaelamutel,
mille kinnistul ei ole võimalik teostada nõuetekohast kompostimist.
Maalises piirkonnas asuvad jäätmevaldajad saavad kasutavad ainult
kohtkompostimist.
-Köögi- ja sööklajäätmeid tuleb kompostida nõuetekohase kinnise
kompostriga. Hajaasustusalal võib köögi- ja söögijäätmeid kompostida
lahtises aunas ümbruskonnale ohutult, nii et see ei soodustaks kahjurite
levikut ega tekitaks muid häiringuid.
-Biojäätmete mahuti vooderduskotina võib kasutada nii biolagunevat kotti,
kui tavalist plastikaatkotti olenemata selle värvusest (paigalduse saab
tellida jäätmevedajalt teenusena).
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt (kui mahutis on vooderduskott),
pakitult paberist kottidesse või biolagunevatesse kottidesse.
*Korteriühistud võivad kasutada vallavalitsuse nõusolekul
tühjendussagedust 7 päeva tagan.

TULEB VALIDA:
üleandmine

vedajale
mahutiga

VÕI
 viia avalikku

mahutisse

Tihealal
14, 28 või 84
päeva tagant;

Hajaasustuses
28, 56 või 84
päeva tagant

 pakendikott 150L - 0,92€
80L - 0,49€

140L - 0,85€
240L - 1,46€
370L - 2,26€
660L - 4,03€
800L - 4,88€

1100L - 6,71€
1500L - 9,15€

2500L - 15,25€
4500L - 27,45€

-Uuel hankeperioodil muutub segapakendi üleandmine tekkekohal
vabatahtlikuks, kuid see ei vabasta selle jäätmeliigi eraldi kogumisest.
Jäätmevaldaja saab otsustada, kas jätkab segapakendi üleandmist
tekkekohalt või viib pakendi avalikesse mahutitesse. Sellega seonduvalt
taastatakse taaskasutusorganisatsioonidele kuuluv avalik kogumisvõrk
(avalikud kollased mahutid). Uus jäätmevedaja jätab esialgu lepingutes
sisse segapakendi veo, kuid kui vedu tekkekohalt ei soovita, saavad
valdajad selle tühistada pöördudes jäätmevedaja poole.
-Segapakendi mahutisse pane pakend lahtiselt või läbipaistvas kotis.
Samuti avalikku kogumismahutisse või jäätmejaama viies, vii pakend sinna
läbipaistvas kotis või lahtiseselt. 

KOHUSTUSLIK
üleandmine

jäätmemahutiga 

7, 14, 28 või 84
päeva tagant

80L - 2,61€
140L - 4,56€
240L - 7,83€

370L - 12,07€
660L - 21,52€
800L - 26,08€

1100L - 35,87€
1500L - 48,92€
2500L - 81,53€

4500L - 146,75€

-Segaolmejäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik kõikidele
jäätmevaldajatele.
-84 päeva graafik on lubatud kasutada nii hajaasustusalal kui
tiheasustusalal tingimusel, et jäätmetekkekohal toimub köögi- ja
sööklajäätmete kompostimine või antakse köögi- ja sööklajäätmed üle
jäätmevedajale. 

TULEB VALIDA:
üleandmine

vedajale
mahutiga

VÕI
 kogumiskotiga
(vallavalitsuse

nõusolekul)

14, 28 või 84
päeva tagant

TASUTA

-Paberi- ja kartongijäätmete ehk vanapaberi üleandmine jäätmevedajale
on korterelamutes ja ridaelamutes kohustuslik.
-Paberi ja kartongi mahutisse pane ainult kuiv ja puhas vanapaber
paberkotis või lahtiselt.

TULEB VALIDA:
üleandmine

vedajale
mahutiga (ainult

tihealal)
VÕI

 viia avalikku
mahutisse

28, 56 või 84
päeva tagant

TASUTA

--Klaaspakendi vedu tekkekohalt saavad tellida vaid tiheasustuala
jäätmevaldajad. Kui tekkekohal üle anda ei soovi, tuleb jäätmed viia
avalikku kogumisvõrku (k.a hajaasustuse jäätmevaldajad), mis on
korraldatud jäätmeveoga hõlmatud.
-Avaliku kogumisvõrgustiku mahutipargi asukohad on nähtavad valla
kodulehel. 
-Klaaspakend peab olema oma tootest tühi, vajadusel kergelt loputatud.
Eemalda korgid ja kaaned (need lähevad segapakendisse). 
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt. 

Võimalik tellida kogumisringiga vedu VÕI viia
jäätmejaama:

Suurjäätmed 17,93 €/m³

Aia- ja haljastujäätmed 
6,1 €/m³; 0,92€/150L kott

Tekstiilijäätmed 6,1 €/m³;
0,92€/150L kott

-Suurjäätmeid (mööbel, madratsid, peeglid, suured vaibad jms) ja
tekstiilijäätmeid (riided, jalanõud, kodutekstiil jms) on võimalik üle anda
vabatahtlikus korras korraldatud jäätmeveo kogumisringide raames, viia
jäätmejaama või muusse nõuetekohasesse kogumiskohta.
-Biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid (lehed, muru, heki pügamisel
tekkinud oksad, taimed jmt) võib üle anda kogumisringide raames
jäätmevedajale kuni 20 kg kaaluva läbipaistva kotiga, viia jäätmejaama või
kohtkompostida aunas.
-Kogumisringide veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma jäätmevedajale
teada äraantavate jäätmete ligikaudse koguse ja mahu. 
-Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad kord kuus ajavahemikus
1. mai kuni 30. november.
-Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal õigus
jätta kott vedamata ning rakendada tühisõidu tasu.
-Suurjäätmete ja tekstiilijäätmete kogumisringid toimuvad kord kvartalis.
-Jäätmed tuleb üleandmiseks paigutada asukohta, millele on tagatud
jäätmevedajale ligipääs. 
-Suurjäätmete üheaegselt üleantava koguse piirang on 6 m³.

KORTERMAJA ja RIDAELAMU miinimumnõuded



Lahendus Tühjendamise
sagedus

Teenuse hind (koos km-
ga)

Lisainfo

Jäätmeliigi tekkel 
tuleb 

TIHEALAL
 anda üle

jäätmemahutiga

MAALISES
PIIRKONNAS
kompostida
tekkekohal

7* või14 päeva
tagant

Perioodil 01.10 –
30.04 on lubatud

kasutada
tühjendussage-
dust 28 päeva

tagant.

TASUTA

-Köögi- ja sööklajäätmete üleandmine on kohustuslik tiheasusutusalal
asuvatel äri-,
tootmis- ja ühiskondlike hoonetega hoonestatud kinnistutel, kus tekib
köögi- ja sööklajäätmeid. Maalises piirkonnas asuvad jäätmevaldajad
kasutavad ainult kohtkompostimist.
-Köögi- ja sööklajäätmeid kompostida nõuetekohase kinnise
kompostriga. Hajaasustusalal võib köögi- ja söögijäätmeid kompostida
lahtises aunas ümbruskonnale ohutult, nii et see ei soodustaks kahjurite
levikut ega tekitaks muid häiringuid.
-Biojäätmete mahuti vooderduskotina võib kasutada nii biolagunevat
kotti, kui tavalist plastikaatkotti olenemata selle värvusest (paigaldust
saab tellida jäätmevedajalt teenusena).
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt (kui mahutis on vooderduskott),
pakitult paberist kottidesse või biolagunevatesse kottidesse.
*Toitlustusega tegelevad asutused ja ettevõtted, toidukaubandusega
tegelevad ettevõtted võivad kasutada vallavalitsuse eelneval nõusolekul
tühjendamist sagedusega kord 7 päeva jooksul.

TULEB VALIDA:
üleandmine

vedajale
mahutiga/ kotiga

VÕI
 viia avalikku

mahutisse

Tihealal
14, 28 või 84
päeva tagant;

Hajaasustuses
28, 56 või 84
päeva tagant

 pakendikott 150L - 0,92€
80L - 0,49€

140L - 0,85€
240L - 1,46€
370L - 2,26€
660L - 4,03€
800L - 4,88€

1100L - 6,71€
1500L - 9,15€

2500L - 15,25€
4500L - 27,45€

-Uuel hankeperioodil muutub segapakendi üleandmine tekkekohal
vabatahtlikuks, kuid see ei vabasta selle jäätmeliigi eraldi kogumisest.
Jäätmevaldaja saab otsustada, kas jätkab segapakendi üleandmist
tekkekohalt või viib pakendi avalikesse mahutitesse. Sellega seonduvalt
taastatakse taaskasutusorganisatsioonidele kuuluv avalik kogumisvõrk
(avalikud kollased mahutid). Uus jäätmevedaja jätab esialgu lepingutes
sisse segapakendi veo, kuid kui vedu tekkekohalt ei soovita, saavad
valdajad selle tühistada pöördudes jäätmevedaja poole.
-Pakendikoti kasutajatele jäetakse uus kogumiskott 0,10 €/tk
jäätmevaldajaga kokkulepitud kohta pakendikoti graafikujärgsel
veopäeval. Vedajalt uue pakendikoti võtmiseteenus on vabatahtlik.
Valdaja võib pakendikotina kasutada enda läbipaistvat kotti.
-Segapakendi mahutisse pane pakend lahtiselt või läbipaistvas kotis.
Samuti avalikku kogumismahutisse või jäätmejaama viies, vii pakend
sinna läbipaistvas kotis. 

KOHUSTUSLIK
üleandmine

jäätmemahutiga
7, 14, 28 või 84
päeva tagant

80L - 2,61€
140L - 4,56€
240L - 7,83€

370L - 12,07€
660L - 21,52€
800L - 26,08€

1100L - 35,87€
1500L - 48,92€
2500L - 81,53€

4500L - 146,75€

-Segaolmejäätmete üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik kõikidel
jäätmevaldajatel.
-84 päeva graafik on lubatud kasutada nii hajaasustusalal kui
tiheasustusalal tingimusel, et jäätmetekkekohal toimub köögi- ja
sööklajäätmete kompostimine või antakse köögi- ja sööklajäätmed üle
jäätmevedajale. 

Jäätmeliigi tekkel 
TULEB VALIDA:

üleandmine
vedajale

mahutiga
VÕI

 kogumiskotiga
(vallavalitsuse

nõusolekul)

14, 28 või 84
päeva tagant

TASUTA

-Paberi- ja kartongijäätmete ehk vanapaberi üleandmine jäätmevedajale
on kohustuslik ettevõtetele ja asutustele, kus tekib paberi- ja
kartongijäätmeid.
-Paberi ja kartongi mahutisse pane ainult kuiv ja puhas vanapaber
paberkotis või lahtiselt.

TULEB VALIDA:
üleandmine

vedajale
mahutiga (ainult

tihealal)
VÕI

 viia avalikku
mahutisse

28, 56 või 84
päeva tagant

TASUTA

--Klaaspakendi vedu tekkekohalt saavad tellida vaid tiheasustuala
jäätmevaldajad. Kui tekkekohal üle anda ei soovi, tuleb jäätmed viia
avalikku kogumisvõrku (k.a hajaasustuse jäätmevaldajad), mis on
korraldatud jäätmeveoga hõlmatud.
-Avaliku kogumisvõrgustiku mahutipargi asukohad on nähtavad valla
kodulehel. 
-Klaaspakend peab olema oma tootest tühi, vajadusel kergelt loputatud.  
Eemalda korgid ja kaaned (need lähevad segapakendisse). 
-Jäätmed panna mahutisse lahtiselt. 

Võimalik tellida kogumisringiga vedu VÕI viia
jäätmejaama:

Suurjäätmed 17,93 €/m³

Aia- ja haljastujäätmed  
6,1 €/m³; 0,92€/150L kott

Tekstiilijäätmed 6,1 €/m³;
0,92€/150L kott

-Suurjäätmeid (mööbel, madratsid, peeglid, suured vaibad jms) ja
tekstiilijäätmeid (riided, jalanõud, kodutekstiil jms) on võimalik üle anda
vabatahtlikus korras korraldatud jäätmeveo kogumisringide raames, viia
jäätmejaama või muusse nõuetekohasesse kogumiskohta.
-Biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid (lehed, muru, heki pügamisel
tekkinud oksad, taimed jmt) võib üle anda kogumisringide raames
jäätmevedajale kuni 20 kg kaaluva läbipaistva kotiga, viia jäätmejaama
või kohtkompostida aunas.
-Kogumisringide veo tellimisel peab jäätmevaldaja andma
jäätmevedajale teada äraantavate jäätmete ligikaudse koguse ja mahu. 
-Aia- ja haljastujäätmete kogumisringid toimuvad kord kuus
ajavahemikus 1. mai kuni 30. november.
-Kui aia- ja haljastujäätmete kott sisaldab võõriseid, on jäätmevedajal
õigus jätta kott vedamata ning rakendada tühisõidu tasu.
-Suurjäätmete ja tekstiilijäätmete kogumisringid toimuvad kord kvartalis.
-Jäätmed tuleb üleandmiseks paigutada asukohta, millele on tagatud
jäätmevedajale ligipääs. 
-Suurjäätmete üheaegselt üleantava koguse piirang on 6 m³.

ETTEVÕTTE ja ASUTUSE miinimumnõuded
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5. mail toimus esmakordselt 
koos vanematega heategevuslik 
täika lasteaias „Minu uus on 
sinu vana – oled noor või oled 
vana!“ Üritusel osales kokku 16 
müüjat ning enam kui 35 toeta-
jat Põltsamaa, Esku ja Pisisaare 
õppekohtadest. Müügilettidelt 
võis leida nii riideid, jalanõusid, 
mänguasju, raamatuid, taimi ja 
seemneid, aiaskulptuure, oma-
küpsetatud leiba, käsitöövaipu 
ja -ehteid,  samuti majapidamis-
tarbeid, et leida enesele uus elu 
järgmises kodus. Kokku koguti 
405 eurot, mida kasutatakse 
toreda eesmärgi nimel – laste 
mängurõõmu suurendamiseks. 
Nimelt soetati saadud tulu eest 
õue mänguautosid, kuhu saab 
laps peale istuda. Lasteaialap-
sed saavad seeläbi veelgi enam 
aktiivselt ja loovalt mänguaega 
veeta. Suur aitäh kõigile, kes 
müüsid, ostsid, panustasid ja 
toetasid, suurendades üheskoos 
ühtset kogukonna tunnet!

Miniolümpiamängud 
lõid liikumisrõõmu

7. mail toimusid Põltsamaa 
valla lasteaias IV koolieelikute 
miniolümpiamängud, millest 
võttis osa koguni 93 koolieelikut 
meie lasteaia Põltsamaa, Esku, 
Pisisaare, Adavere, Vägari ja 
Lustivere õppekohtadest ning 
külalisvõistlejad Puurmani las-
teaiast. Sportlik päev pakkus 
nelja põnevat võistlusala: kau-
gushüpe, pallivise, lühimaajooks 
ja maraton. Tüdrukute ja poiste 
arvestuses selgitati välja kolme 
ala parimad. Lisaks võistlemisele 
sai energiat välja elada rahvas-
tepalli mängides ja seiklusrajal 
turnides. Miniolümpiamängud 
avati piduliku tseremooniaga, 
mille käigus süüdati ka olüm-
piatõrvik. Üritust toetasid ja 

turvasid koostööpartneritena 
päästjad ja politsei. Laste rõõ-
muks oli kohal ka maskott Lõvi 
Leo, kes tõi päeva veelgi rohkem 
elevust. Miniolümpiamängude 
eesmärgiks on pakkuda lastele 
liikumisrõõmu ja ühtlasi aren-
dada koostööoskusi. Oli rõõm 
näha, kui innukalt ja sõbralikult 
lapsed üksteist toetasid ja kaasa 
elasid. 

Koolieelikutele toimusid KIK-i  
projekti „Roheline nutikus“ raa-
mes veetehnoloogia õpitoad. 
Lapsed valmistasid looduslikest 
ja taaskasutusmaterjalidest vee-
filtreid, kus saadi praktilised 
oskused, kuidas on võimalik 
looduses vett  puhastada. Samuti 
prooviti veesüsteemi loomist, 
mis võimaldas lastel rakendada 
oma tehnilist taipu, loovust ja 
koostööoskust. 

Siiras rõõm ühisest 
loomingust

Kogu maikuu vältel esitasid 
lapsed nii üksteisele kui ka vane-
matele rohkesti toredaid etendu-
si, loodi kauneid dekoratsioone 
ja kostüüme. Isetegemise rõõm 
on olnud nii laste kui töötajate 
seas. Meie lasteaia töötajad 
astusid taaskord ka ise lavale, 
et pakkuda lastele ja kolleegi-
dele meeldejääv teatrielamus. 
Etendus „Pink” kandis endas 
sõnumit sõprusest, hoolivusest, 
koostööst ja väärtuste hoidmi-
sest. Etenduse keskmes oli vana 
pingike – näiliselt lihtne ese, mis 
laval muutus sümboliks: kuidas 
asju ei pea kohe välja vahetama, 
vaid neid saab parandada ja neile 
uue elu anda, just nagu saame 
taaselustada ka väärtusi nagu 
üksteise märkamine, abistami-
ne ja hoolimine. Laste silmad 
jälgisid, kuidas nende õpetajad 
rollidesse sisse elasid. Laval oli 

näha siirast rõõmu, loomingulist 
koostööd ja seda erilist sädet, 
mis tekib siis, kui täiskasvanud 
näitavad, kuidas elus olulised 
väärtused päriselt toimivad. 
Külalisetendusega esineti ka 
Palamuse lasteaias Nukitsamees.

20. mail, rahvusvahelisel mesi-
laste päeval,  toimusid Põltsamaa 
õppekohas talgud, üheskoos 
korrastati õueala ja loodi juurde 
uusi mängukohti lastele. Õue-
le ehitati toreda ilmavaatluse 
võimalusena burromeeter ning 
mängulisele kivijõele sild ja lil-
lekastid. Oma raamatut „Doktor 
Summ“ tutvustas Siisikese rüh-
ma lapsevanem, kes rääkis nii  
mesilastest kui  taru toimimisest. 
Kehakinnituseks söödi meesaia 
ja joodi külma piima. 

Lapsed saadeti kooliteele
Maikuu viimane nädal oli 

kõikides õppekohtades kaunilt 
pidulik. Heade soovidega saadeti 
kooli  94 koolieelikut.

Maikuu – õuekuu ja õiekuu – 

on sel aastal meie lasteaias kuju-
nenud tõeliseks rõõmu, koostöö 
ja kogukonnatunnet kinnistavaks 
kuuks. Iga tegevus, olgu see 
ühine täika, miniolümpiamän-
gud, õpitoad või etendused, on 
andnud lastele midagi enamat 
kui lihtsalt osalemisrõõmu. Need 
hetked õpetavad hoolimist, koos-
tööd, väärtustamist ja loovust.

On eriline tunne näha, kuidas 
lapsed, pered ja töötajad loovad 
üheskoos hetki, mis jäävad meel-
de ning toetavad laste kasvamist 
nii südame kui mõistuse poolest. 

Tänan meie lasteaia kogukon-
da – lapsi, vanemaid, töötajaid 
ja koostööpartnereid – usalduse, 
avatuse ja rõõmu eest, millega 
maikuud kujundasime.

Soovin, et suvi tooks igasse 
peresse veelgi rohkem päike-
selisi hetki, avastamisrõõmu ja 
võimalusi koosolemise väärtus-
tamiseks. 

PÕLTSAMAA VALLA 
LASTEAED

Põltsamaa Muusikakooli 
kammerorkestri kontsertreis 
Prantsusmaale Avignon`i

19 Põltsamaa Muusikakooli õpilast ja vilistlast ning 4 õpetajat said 
ajavahemikul 28. mai – 2. juuni osa toredast ja harivast reisist Prant-
susmaale, kui muusikakooli kammerorkester võttis osa 13. Euroopa 
orkestrite festivalist Avignon`is. Olime sel korral ainus Eesti orkes-
ter, seetõttu tundsime erilist vastutust olla Eesti kultuuri visiitkaart 
suurel Euroopa festivalil. Andsime festivali raames kõrgetasemelise 
kontserdi kirikus Chapelle de l›Oratoire, kus dirigent Hiie Taks oli 
valinud väga hea kava, mis sisaldas eelkõige eesti, aga ka teiste 
maade heliloojate muusikat. Muusikakooli Facebooki lehele panime 
üles ka mõned klipid – kuulake ja saate osa meie toredast mängust 
ja elamusest kontserdil. Lisaks jagunesid kammerorkestri mängijad  
kolme festivali orkestri vahel: kolm mängijat mängisid suures roman-
tismiajastu orkestris Tšaikovski 5. sümfooniat, ülejäänud mängijad 
jagunesid filmimuusika ja džässiorkestrite vahel.  Iga päev toimusid 
festivaliorkestrite proovid ligikaudu 5 tundi päevas ja anti festivalior-
kestrite kontsert. Kammerorkestri mängijate jaoks oli õpetlik ja põnev 
mängida festivaliorkestrites uut repertuaari teiste dirigentide käe all. 
Sama tähtsad olid kohtumised teiste maade mängijatega, näiteks 
ühe Hollandi noorteorkestri mängijatega loodi palju sõprussuhteid. 
Külastasime ka Avignon´i olulisemaid vaatamisväärsusi, milleks on 
Paavstide Palee ja Avignon´i sild. Tegemist on keskajast säilinud 
põnevate kultuuriobjektidega.

Oleme väga tänulikud, et meie kontsertreisi Prantsusmaale 
Avignon`i toetasid Põltsamaa vallavalitsus, Eesti Kultuurkapital ja 
Eesti Sümfooniorkestrite Liit. Samuti oli meil palju toetajaid ja anne-
tajaid Hooandja platvormil ning 2. mail Põltsamaa kultuurikeskuses 
toimunud kontserdil. Täname ka Juss Maurerit sponsorluse eest!

Kogu reis oli päris suur ettevõtmine nii sisulise kui majandusliku 
poole pealt, kuid kõik läks korda. Tõesti, hea meel oli, et meie noored 
nägid, milline muusikamaailm on olemas ja said kogemuse pillimän-
gust, mis võib olla sinu keel ja suhtlusvahend mistahes maailma 
nurgas nüüd ja ka edaspidi. Teeme kõik jätkuvalt selleks, et Põltsa-
maa noortel oleks võimalik muusikat õppida ja seda teistega jagada!

TuuLI JuKK
Põltsamaa Muusikakooli direktor

Maikuu – õuekuu ja õiekuu
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30. maist 1. juunini toimus Kaitseliidu Jõgeva maleva eestvedamisel 
tänavune riigikaitselaager, kus sai väärtusliku praktilise kogemuse ligi 
100 Jõgevamaa noort. Suure rõõmuga saab tõdeda, et nende seas 
osales ka 49 tublit õpilast Põltsamaa Ühisgümnaasiumist.

Laager oli osa Kaitseliidu Kirde maakaitseringkonna laagriseeriast, 
mis sai alguse mais ja kestab kuni suve keskpaigani. Laagripäevad 
pakkusid noortele ainulaadset võimalust rakendada klassiruumis 
õpitud teadmisi praktilistes olukordades. Harjutati liikumisviise, 
maskeerimist, esmaabi andmist, toidu valmistamist kuivtoidupakist, 
õpiti kodanikukaitset ja päästealaseid oskusi. Lisaks toimusid relvaõpe 
ja laskmisharjutused – kõik tegevused olid suunatud noorte riigikait-
seteadlikkuse ja meeskonnatöö arendamisele.

Viktor Nõmm, nooremleitnant ja meie piirkonna kogenud riigikait-
seõpetaja, on noori sellel teekonnal toetanud juba 14 aastat. Tema 
sõnul on riigikaitseõpetuse areng olnud muljetavaldav ning laagrites 
saadav praktiline kogemus täiendab suurepäraselt teoreetilist õpet. 
„Näen, kui palju see annab noorele – arusaam riigikaitse vajalikkusest, 
vastutuse kandmine, koostööoskused ja iseseisvus on oskused, mida 
vajame ühiskonnas laiemalt,“ sõnas ta.

Laagris jagus ka seiklusi – ilm oli valdavalt soodne, väike vihm 
isegi aitas sääski eemal hoida. Laagripaik oli hästi planeeritud ning 
toitlustus – olgu see kuivtoidupakist või valmistoit – sai noortelt kiita.

Meie kooli juhendajad jäid osalenud õpilastega väga rahule. Toodi 
esile nende motiveeritust, koostöövalmidust ja vastutustundlikkust. 
Rõõm oli näha, kuidas noored astusid välja mugavustsoonist ja võtsid 
juhtrolli. Sellised kogemused kasvatavad iseseisvust ja tugevdavad 
arusaama sellest, miks oma riigi kaitsmine on oluline.

Suur tänu kõikidele osalejatele ja juhendajatele, kes selle väär-
tusliku kogemuse võimalikuks tegid! Põltsamaa Ühisgümnaasiumi 
noored näitasid taas, et meie koolis kasvavad tugevad, teadlikud ja 
hoolivad inimesed.

Noored riigikaitselaagris – kogemus, 
mis õpetab ja ühendab

Põltsamaa noored filmiloojad 
tõid võidu XII H. Parsi nimeliselt 
animafestivalilt

Tänavusel Heino Parsi nimelisel XII animafestivalil „Kõik putukad 
ja mutukad...” saavutasid 4.–6. klasside arvestuses esikoha Põltsamaa 
Ühisgümnaasiumi 4.b klassi õpilased Elissa Pärn, Janne Kaeramaa ja 
Lenna Kaeramaa. Noori animaloojaid juhendas õpetaja Piret Pärkson. 
Palju õnne tublile tiimile ja juhendajale silmapaistva tulemuse puhul!

Festivalile laekus sel aastal 43 omanäolist ja loomingulist 
animafilmi, kus said elu sisse kõikvõimalikud tiivulised ja roomavad 
tegelased. Žürii tõdes, et osalejad olid üllatavalt leidlikud ning nende 
töödest õhkus nii fantaasiat kui ka tehnilist nutikust.

Tänavune festivali teema oli inspireeritud raamatuaastast. Lapsed 
osalesid Animakooli töötoas, kus nad valmistasid näpuraamatuid – 
käsitsi joonistatud ja animeeritud teoseid, mille tegelased ärkasid ellu 
ilma digitehnoloogia abita. Iga kaader sündis laste käte ja silmade 
kaudu, tuues ekraanile elavad ja vaimukad lood.

Noorematel festivalikülastajatel oli võimalik osaleda ka nukumeister 
Ene Mellovi juhendatud töötoas, kus valmisid lepatriinud, kes said 
endale kodu tulipunastel lilleõitel.

Festival oli pühendatud armastatud nukufilmilavastaja Heino 
Parsi 100. sünniaastapäevale. Legendaarse filmimeistri mälestuseks 
toimusid viktoriinid ja auhinnaloosid, mida aitasid korraldada 
Tarvastu muuseum ja raamatukogu. Auhinnalaua katmisesse 
andsid oma panuse Viljandi vallavalitsus, MTÜ Tarvastu Kool, Tartu 
Loodusmaja ja Härra Mesinik OÜ.
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väljaandja:
PÕLTSAMAA 
VALLAVALITSUS

TOIMETUS:
JAN MÜÜR
5323 0700

KÜljEndUS:
AS SEITUNG

TRÜKK:
AS KROONPRESS

TIRAAŽ:
4600

KOjUKannE:
OMNIVA

LEHT ILMUB KORD KUUS.
AUGUSTI LEHE KAASTÖÖDE
ESITAMISE TÄHTAEG ON 
18. AUGUST
JUULIS LEHT EI ILMU.
AVALDATUD ARTIKLITE JA TEADETE  
SISULISE KORREKTSUSE EEST 
VASTUTAVAD AUTORID.
TOIMETUSEL ON AVALDAMISEL
ÕIGUS KAASTÖID VAJADUSEL 
LÜHENDADA JA REDIGEERIDA.

MÄLESTAME
MEIE HULGAST LAHKUNUID

Kunagi kord lõpeb kõik,
ka siis, kui raske on uskuda.

KUlTUUR ja vabaaEg

RaaMaTUKOgUdES

Õnnitleme
JUULIS JA AUGUSTIS SüNDINUD 
AUKoDANIKKE JA TEENETEMÄrGI KAvALErE

04.07 Anu Merivee, teenetemärk
06.07 Kurt Melander, teenetemärk
16.07 Olvi Lugus, teenetemärk
24.07 Agnes Rääk, teenetemärk
26.07 Tiit Kulu, aukodanik
27.07 Erich Valksaar, aukodanik
31.07 Lagle Kalberg, teenetemärk
03.08 Janne Karu, teenetemärk
11.08 Anne Kaus, teenetemärk
11.08 Helbe Pung, aukodanik
11.08 Jüri Lugus, teenetemärk
22.08 Virve Etulaid, teenetemärk
25.08 Leo Tõnson, teenetemärk
27.08 Arvi Kink, teenetemärk
31.08 Ivo Ilmoja, teenetemärk

Õnnitleme
uusi vallakodanikke
ja nende vanemaid!

ELYSE PüvI   16.05.2025
KrEGor TADoLDEr 12.04.2025

ErICH METSMA 22.10.1943–15.05.2025
PEETEr SAAr 13.04.1947–15.05.2025
EHA MAALEPP 22.10.1953–15.05.2025
LEIDA TrooST 17.06.1934–16.05.2025
HArrI ILMJÄrv 01.04.1954–21.05.2025
SIrJE UNDUSK 25.04.1951–22.05.2025
ENDEL LIIDErS 22.05.1941–24.05.2025
vALvE PAABorT 01.05.1927–24.05.2025
vLADIMIr TIMoHHIN 05.11.1960–29.05.2025
rAIvo NIGULIS 13.06.1941–30.05.2025
ToIvo vILLEMSoN 27.11.1957–06.06.2025
MAIE PUKK 28.04.1943–06.06.2025
BErGITTE PUNG 23.03.1942–08.06.2025

20.06 kell 19–00 Esku kogukonna jaaniõhtu, Esku külaplatsil. 
20.06 kell 19–00 WParki jaanipäev, WPargis Kamari järve ääres.
21.06 kell 10 XXX Põltsamaa Lossipäev Põltsamaa lossihoovis.
22.06   jaanipäev Lustiveres (Lustivere Külaselts).
22.06   Tapiku jaanipidu külaplatsil, tantsuks mängib  

  ansambel Ergo.  
23.06 kell 11 mälestusminutid Kursi ausamba juures,  

  korraldab Puurmani rahvamaja.
23.06 kell 12 kalmistupüha Kursi kalmistul. 
23.06 kell 16 jalgpallimatš poissmehed vs naisemehed  

  Puurmani staadionil.
23.06 kell 20 jaanipäev Puurmanis, Puurmani ülejõe pargis.
23.06   jaanipidu Pajusis, tantsuks ansambel KoLM   

  SoovI (korraldab Pajusi rahvamaja).
23.06 kell 14 Maakaitsepäeva tähistamine ja paraad   

  Põltsamaal (Põltsamaa kultuurikeskus).
23.06 kell 13–16 jaanipäeva perepäev Adavere mõisa juures.
27.06 kell 10–14 XXvIII laulu- ja XXI tantsupeotule teekonna   

  sündmused Põltsamaa vallas (Põltsamaa ja 
   Kursi kihelkond). 
27.06 kell 20 Tule teekonna simman ja linna 99. sünnipäev,  

  Põltsamaa lossihoovis.   
JUULI   
3.–6.07  üld laulu- ja tantsupidu Tallinnas.
5.07   Heinaniitmise võistlus Pikknurmes.
9.07   vabaõhu etendus „Kuhu Jumal Juhatab“,  

  Põltsamaa lossis.
11.–13.07 kell 10–00 jahimeeste kokkutulek (Festival),   

  WPark-is, Kamari järve ääres.
12.–13.07 kell 10–18.40 külastusmäng „Unustatud mõisad“  

  Adavere mõisas.
12.07 kell 10–18  külastusmäng „Unustatud mõisad“   

  Põltsamaa lossis.
12.07 kell 10–18  külastusmäng „Unustatud mõisad“ Pajusi 
   mõisas.
12.07 kell 18 mõisakontsert Hedvig Hanson Pajusi   

  rahvamajas.
13.07 kell 10–18  külastusmäng „Unustatud mõisad“   

  Põltsamaa lossis.
13.07 kell 10–18 külastusmäng „Unustatud mõisad“ Pajusi mõisas.
21.–25.07 Adavere lastelaager „Maal on mõnus. Eilne   

  tarkus, homne jõud“ Adavere mõisas.
26.–27.07 kell 10–18.40 külastusmäng „Unustatud mõisad“  

  Adavere mõisas.
26.07 kell 10–18 Eesti Mv rallikrossis 4. etapp,    

  Piiroja rallikrossirajal.
26.07 kell 10–18  külastusmäng „Unustatud mõisad“    

  Põltsamaa lossis
26.07 kell 10–18  külastusmäng „Unustatud mõisad“ Pajusi mõisas.
27.07 kell 10–18 külastusmäng „Unustatud mõisad“   

  Põltsamaa lossis.
27.07 kell 10–18 külastusmäng „Unustatud mõisad“ Pajusi mõisas.
29.07 kell 14 teadusteatri tuur „Kolm Põrsakest ratastel“   

  Põltsamaa lossihoovis.
29.07 kell 19 Kuldne kontsert-etendus „Lugusid ja laule“   

  Põltsamaa lossihoovis.
AUGUST   
2.08 kell 15 veinipäev Põltsamaa lossihoovis.
2.08 kell 10–18 EMv autokrossis ja Piiroja Karikas 2025   

  2. etapp, Piiroja rallikrossirajal.
7.08    Põltsamaa kitarrikooli II suvekontsert. Liis ja   

  Joel remmel, Põltsamaa lossihoovis.
8.–10.08  Wakeboarding Estonian open WParkis.
8.08   Jaan Tätte suveõhtune kontsert WParkis.
9.08   Kehad ja rakulka punkrokk kontrsert WParkis.
9.08 kell 10–18.40 külastusmäng „Unustatud mõisad“    

  Adavere mõisas.
9.08 kell 10–18 Põltsamaa Muuseumi sünnipäev ja külastus-  

  mäng „Unustatud mõisad“ Põltsamaa lossis.
9.08 kell 10–18 külastusmäng „Unustatud mõisad“ Pajusi mõisas.
9.08   Põltsamaa Kohvikutepäev (Põltsamaa vald).
9.08   Puurmani Kohvikutepäev (Puurmani).
13.08 kell 14 Liia Leppiku maalinäitus     

  Kesk-Eesti kunstigaleriis pArT.
17.08   Eesti Noorte Puhkpilliorkestri kontsert   

  Põltsamaa lossihoovis
20.08   etendus „Eestlaste muistne lugu“     

  Põltsamaa roosisaarel.
21.–22.08 Laste- ja noortefestival     

  Põltsamaa hariduslinnakus.

Põltsamaa vallavalitsus teatab, et on koostamisel avaliku 
ürituse luba seoses Eesti Jahimeeste Seltsi kokkutulekuga, 

mis toimub 11.–13. juulil 2025 Põltsamaal Kamari järve ääres 
Wpargi piirkonnas.

Lisainfo ürituse korralduse ja liikluskorralduse kohta 
avaldatakse jooksvalt valla kodulehel.

Eesti raamatukoguhoidjate ühing kutsub kõiki avastama uusi 
raamatukogusid, kuhu tavaliselt ei satu. 
1. maist kuni 1. oktoobrini templimäng „Avasta Eesti raamatu-
kogusid“. Selleks, et mööda erinevaid ja erilisi raamatukogusid 
rändamine kaasahaaravam oleks, on loonud templimäng. oma 
rännakute jooksul saab lahendada spetsiaalselt loodud mõistatusi 
ja koguda templeid raamatukogudest, kuhu teed viivad. 
 
PõLTSAMAA RAAMATUKOGUS
Näitused:
• „Rabavärvid, rahu ja lumm“. Leo Arneki fotonäitus. Saalis.
• „Lapsed, koolivaheaeg, värske õhk …“. Kuidas pere noorimaid 

õue seiklema meelitada? väljapanek nõuandvatest raamatutest 
laste- ja noorteosakonnas.

• „Põltsamaa piirkonna sukad“. Näitusel Põltsamaa, Kolga-Jaani 
ja Pilistvere rahvarõivasukad. Näiteid muuseumide kogudest 
ja nende põhjal kootud sukad ja sukapaelad. Näituse koostas 
ja sukad kudus Siiri Kõrv. Fuajee vitriinides.

• „Indrek Hargla 55“. „Jaan Roos 1888–1965“. Raamatute välja-
panekud täiskasvanute osakonnas.

 
AdAVERE RAAMATUKOGUS
Näitused:
• „Taskukalendrid“. Valik taskukalendreid lugeja isiklikust kogust
• „Adavere raamatukogu ajas ja pildis“. Vaatame tagasi raama-

tukogu ajaloole
• „Kodukoha lugu“. Valik raamatuid lähikonna ajaloo ja tähtsai-

mate isikute kohta.
 
AIdU RAAMATUKOGUS
Näitused:
• „Vahemere orhideed“. Rainar Kurbel ja Toomas Hirse fotonäitus 

Kreeka ja Türgi looduslikest orhideedest“. 
• „Suvi sünnib jaanipäeval /Milvi Panga/“.   
• „Sinule, mälumänguhuviline!“ Meelelahutuslikke mälumän-

guraamatuid suurtele ja väikestele ja raamatuid mälu aren-
damiseks.

• „Suvised lood lastele“.
 
LUSTIVERE RAAMATUKOGUS
Näitus:
• „Unustatud raamatud: romantika“. Väljapanek armastusromaa-

nidest, mis on jäänud riiulile tolmu koguma.
 
PAJUSI RAAMATUKOGUS
Näitused:
• „Praktiline iluaiandus“(välja pandud raamatud iluaia rajajatele 

ja lillehuvilistele)
• „Tegijad looduses aasta 2025“
• „Eesti Raamatu Aasta 2025“
 
PUURMANI RAAMATUKOGUS
Näitused:
• „Romantiline suvelugemine“. Parimad raamatud sarjast „Aja-

looline romaan".
• „L - nagu lemmikraamat“. Raamatuaasta tähestik.
• „See juhtus suvel ...“. Põnevat suvelugemist lastele.
 
TAPIKU RAAMATUKOGUS
Näitus:
• „Eesti pilved“. Livia Kääri fotonäitus.

Kalmistupühad Kursis  

Kursi kalmistupüha 23. juunil 2025 kell 12.

On aastad nagu liivaterad,
mis märkamatult kaovad käest,

kuid igas väikses liivateras
on osa sinu eluväest!

Armas
    Laine Lemberg!
Õnnesoovid juubeliks!

Puurmani Põllumajandusühistu
segakoor Oma Rõõm
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